[image: Герб Красн]

1. АДМИНИСТРАЦИЯ
1. РОГАТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
1. КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
1. САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.02.2022
	№
	[bookmark: _GoBack]08

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Рогаткинского МО от 14.04.2016 №  16 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Рогаткинского МО и урегулированию конфликта интересов»с изменениями от 18.12.2018 № 48)

На основании протеста Красноармейской межрайонной прокуратуры от 31.01.2022  № 43-2022 на Постановление Администрации Рогаткинского МО
от 14.04.2016 №  16 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Рогаткинского МО и урегулированию конфликта интересов»(с изменениями от 18.12.2018 № 48) в соответствии  Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821; с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации»,в соответствии с Уставом  Рогаткинского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.В постановление администрации Рогаткинского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области от 14.04.2016 №  16 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Рогаткинского МО и урегулированию конфликта интересов»(с изменениями от 18.12.2018 № 48) внести следующие изменения и дополнения:
1.1 в пункте 17.5 слова «30 дней» заменить словами «семи рабочих дней»;
1.2. в пункте 17.5 слова «60дней» заменить словами «30 дней»

     2.Данное постановление обнародовать в специально установленных  местах и разместить на официальной сайте администрации Рогаткинского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области  в сети Интернета.
     3.Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Рогаткинского МО                                                   Г.В. Панина
image1.png